د مسلمانانو لپاره اصلي حلاره په غرب کې نه، بلکې د فلسطين د حلارې په اسلام کې ده. فلسطين بايد د اسلامي لښکر له لوري له اشغال څخه ازاد او د اسلامي لښکرو سره د اسلام په دايره کې شامل شي، ترڅو مسلمانان او غير مسلمانان دواړه خوندي شي.

**د حزب التحرير- هالنډ مطبوعاتي دفتر**

۱۴۴۳ هـ.ق، د رجب ۴مه

۲۰۲۲م، د فبرورۍ ۵مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۳/۰۶

**#ReturnTheKhilafah**

**#YenidenHilafet**

**#الخلافة\_101**

**#أقيموا\_الخلافة**